ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	17 января 2024 года

	           № 71/378

	г. Заринск

	          Об организации закупок, товаров, работ, услуг  Заринской городской территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

   На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7,  решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 января 2024 года № 57/453-8 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Алтайского края, территориальными избирательными комиссиями Алтайского края при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году»,  Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Заринской городской территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением полномочий Заринской городской территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Заринской городской территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 2).

3.  Заринской городской территориальной избирательной комиссии осуществлять закупки товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в соответствии с настоящим решением.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	      Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	           С.В. Савостикова

Приложение
к решению Заринской городской территориальной

избирательной комиссии

от 17 января 2024 года  № 71/378
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Заринской городской   территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением полномочий Заринской городской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации
1.Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в Заринской городской территориальной избирательной комиссии по гражданско-правовым договорам:
-аренда транспортного средства с экипажем;
-Бухгалтерские услуги в части организации выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам  территориальной, участковых  избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
Приложение

к решению Заринской городской территориальной

избирательной комиссии

от 17 января 2024 года  № 71/378

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Заринской городской   территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности  участковых  избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
1.Канцелярские товары.

2.Материальные запасы: упаковочные материалы (мешки) для упаковки избирательной документации.